江西师范大学研究生院（通知）
校研字〔2014〕6号

关于做好2012级全日制硕士专业学位实习工作的通知
各有关学院：

根据培养方案，2012级全日制专业学位硕士研究生本学期须进入实践环节。现就做好实习有关工作通知如下：

1、实习时间

各学院应严格对照培养方案，确保足量的实习时间。
2、实习单位

实习单位可由各学院统一安排，也可由研究生自行联系。自行联系实习单位的，须填写《专业学位研究生自主联系实习申请表》，经实习单位同意且学院审核批准后方可进行。

3、校外实践指导教师

校外实践指导教师应具有高级职称（或相当）和丰富的实践经验，并办理申报审批手续。每位研究生须配备1位校外实践指导教师，每位实践指导教师同时指导的硕士生数不超过4人。

4、材料提交（2014年2月28日前上交）
（1）自主联系实习的，提交审核过的《专业学位研究生自主联系实习申请表》（见附件1）。

（2）《实习信息汇总表》（见附件2）。
（3）实习实施方案（样式见附件3）。
附件：

1、专业学位研究生自主联系实习申请表

2、实习信息汇总表
3、实习实施方案参考样式
                               二〇一四年二月十九日
主题词：研究生培养 硕士专业学位 全日制 实习工作
江西师范大学研究生院                     2014年2月19日发
PAGE
2